
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:           /QĐ-UBND      Bình Định, ngày       tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung kinh phí năm 2024 cho huyện Vĩnh Thạnh 

để xây dựng hệ thống điện cho thôn O2, xã Vĩnh Kim 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;  

Theo đề nghị của UBND huyện Vĩnh Thạnh tại Tờ trình số 163/TTr-UBND 

ngày 12/7/2024; đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 302/TTr-STC ngày 

16/7/2024 và thực hiện ý kiến kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 
1509-TB/TU ngày 31/7/2024.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Cấp bổ sung kinh phí năm 2024 cho ngân sách huyện Vĩnh Thạnh với 
số tiền 2.560.333.000 đồng (Hai tỷ, năm trăm sáu mươi triệu, ba trăm ba mươi ba 
nghìn đồng) để thực hiện đầu tư xây dựng hệ thống điện phục vụ nhu cầu sử dụng 
điện sinh hoạt và sản xuất của Nhân dân thôn O2, xã Vĩnh Kim, huyện Vĩnh Thạnh.  
 Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn chi khác ngân sách tỉnh năm 2024. 

Điều 2. UBND huyện Vĩnh Thạnh chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng và thanh 

quyết toán khoản kinh phí được cấp nêu trên theo đúng quy định của Nhà nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính, Công 

Thương; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Thạnh và 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 
này kể từ ngày ký./.  
  KT. CHỦ TỊCH 

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH 

- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, K6 (08b). 

    

 

 

 

Nguyễn Tự Công Hoàng 
 

 

2808 05


